
Зеленый салат с авокадо и креветками
Салат Цезарь с курицей / креветками 
Салат Греческий 
«Битые» огурцы с орехами кешью 
и  кунжутным маслом
Хомос c кунжутным маслом и тостами                                                           

 
Карп жареный в казане по-узбекски 
Денгиз бури-балык (сибас) гриль /пар/соль 
Денгиз сазан-балык (дорадо) гриль/пар /соль
Тигровые креветки на мангале
Феттуччини с камчатским крабом в сливочном соусе
подаются с сыром пармезан
Кутаб с мясом /c сыром и зеленью
Шаурма с куриным филе /с барашком
Цыпленок табака с соусом «Ширин» 
Барашек на вертеле 

 

        

ХОЛОДНОЕ

ГОРЯЧЕЕ

СЛАДКОЕ

СУПЫ

Окрошка с говядиной на квасе / на айране
Кукси c говядиной
Том ям с морепродуктами   
Крем суп из тыквы с  тигровыми креветками 
  

Панна-котта с черешней /клубникой 
  

690Р
690Р
990Р
790Р

1390Р
1690Р
1690Р
1190Р

1690Р
360Р

490/790Р
1490Р
1560Р

690/660Р

1390Р
790/1290Р

790Р

560Р
690Р

 230/30/30/10/10г

1шт

1шт

95/30/20г

300/30г

83/30г

260г         

400/20/30/10/30г

200/10/30/50г

 200/32/2/1г        

 330г        

   350/3г        

            400/100г        

    300/50/2/2г        

320г

  140/80/30г          

240/60/20г

190/10/4г

160/60г


